令和 5 年 2 月 吉日

お客様 各位

株式会社 光洋

 TEL 0120-3816-54

 FAX 0120-3816-14

メロリン 価格改定のお知らせ

拝啓 平素はメディカルスマイルのご愛顧誠にありがとうございます。

さてこのたび、スミス・アンド・ネフュー株式会社より、原材料の高騰の影響により、価

格を改定する旨の通知が参りました。これを受けまして、弊社としましても価格を改定

させて頂く運びとなります。価格の値上げは大変心苦しくはございますが、事情をご賢

察頂き、ご了承賜わりますようお願い申し上げます。

今後ともメディカルスマイルの一層のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

・価格改定品目･･･メロリン

製品番号 販売名 サイズ 入数 旧価格 新価格

66974932 メロリン 5×5cm 25 枚 902 996

66974933 メロリン 10×10cm 10 枚 759 836

66974940 メロリン 5×5cm 100 枚 2,805 3,086

66974941 メロリン 10×10cm 100 枚 5,610 6,171

66974939 メロリン 10×20cm 100 枚 9,537 10,494

66974942 メロリン（未滅菌） 10×10cm 150 枚 5,896 6,490

66974943 メロリン（未滅菌） 10×20cm 75 枚 5,896 6,490

66974944 メロリン（未滅菌） 20×30cm 25 枚 5,610 6,171

66974930 メロリン（未滅菌） 50×700cm 1 巻 9,878 11,077

※価格は税込みです。

・価格改定日･･･ 令和 5 年 4 月 1 日

※ 価格改定日以降にご注文いただいた該当商品から新価格とさせて頂きます。

                                                 以上